ПРОТОКОЛ № 23
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 10 июля 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Светосервис» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Светосервис»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «Светосервис» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Светосервис»

	1
	Третьяков Игорь Константинович
	Мастер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	709-072013

	2
	Фионов Игорь Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	714-072013

	3
	Гришин Александр Викторович
	Главный инженер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	715-072013

	4
	Иванов Сергей Юрьевич
	Старший инженер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	716-072013

	5
	Казинец Владимир Григорьевич
	Инженер-конструктор
	Устройство системы электроснабжения
	90
	717-072013

	6
	Азовкин Владимир Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	718-072013

	7
	Моргунов Александр Юрьевич
	Главный инженер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	719-072013

	8
	Сорокина Наталья Андреевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	720-072013

	9
	Соколова Галина Сергеевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	722-072013

	10
	Матвеев Александр Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	723-072013

	11
	Перова Надежда Семеновна
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	81
	724-072013

	12
	Лукьянов Александр Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	725-072013

	13
	Фролова Ольга Валерьевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	71
	726-072013

	14
	Черакшева Екатерина Николаевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	728-072013

	15
	Горохова Мария Юрьевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	730-072013

	16
	Бедрицкая Татьяна Евгеньевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	731-072013

	17
	Зеленский Денис Александрович
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	732-072013

	18
	Федорович Софья Юрьевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	734-072013

	19
	Фотин Александр Владимирович
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	100
	735-072013

	20
	Болдырева Виктория Николаевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	737-072013

	21
	Сумароков Алексей Михайлович
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	739-072013

	22
	Захарова Елена Михайловна
	Инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	741-072013

	23
	Губашев Аркадий Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	742-072013

	24
	Гуськов Михаил Владимирович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	745-072013

	25
	Вашуркина Елена Анатольевна
	Заместитель директора
	Устройство системы электроснабжения
	95
	746-072013

	26
	Байтурин Фарид Агзамович
	Мастер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	747-072013

	27
	Киптик Михаил Иванович
	Исполнительный директор
	Устройство системы электроснабжения
	100
	749-072013

	28
	Якшибаев Азамат Анварович
	Мастер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	750-072013

	29
	Воропаев Евгений Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	751-072013

	30
	Смолин Максим Сергеевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	752-072013

	31
	Панков Максим Евгеньевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	755-072013

	32
	Гришин Дмитрий Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	756-072013

	33
	Ширяев Константин Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	758-072013

	34
	Абдураманов Марлен Саимович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	760-072013

	35
	Троянов Александр Михайлович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	762-072013

	36
	Шатров Виктор Анатольевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	763-072013

	37
	Бобков Андрей Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	768-072013

	38
	Яковлев Сергей Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	770-072013

	39
	Кочнов Владимир Дмитриевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	771-072013

	40
	Шошин Николай Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	772-072013

	41
	Павлов Алексей Владимирович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	773-072013

	42
	Остаф Михаил Константинович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	774-072013

	43
	Терентьев Федор Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	775-072013

	44
	Кремер Александр Климентьевич
	Производитель работ
	Устройство системы электроснабжения
	95
	776-072013

	45
	Бояринцев Николай Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	777-072013

	46
	Хаметова Валентина Васильевна
	Главный инженер проекта
	Устройство системы электроснабжения
	95
	784-072013

	47
	Тарасов Игорь Владимирович
	Главный инженер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	786-072013

	48
	Плешаков Сергей Владимирович
	Главный инженер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	787-072013

	49
	Кузнецов Алексей Валентинович
	Мастер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	788-072013

	50
	Быстрянцева Наталья Владимировна
	Главный архитектор проекта
	Устройство системы электроснабжения
	90
	789-072013

	51
	Мальцевич Василий Васильевич
	Начальник участка
	Устройство системы электроснабжения
	100
	790-072013

	52
	Гуров Сергей Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	765-072013

	53
	Пашницкий Николай Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	767-072013

	54
	Родин Владимир Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	711-072013

	55
	Аблякимов Энвер Аметович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	712-072013

	56
	Богачев Андрей Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	721-072013

	57
	Злобин Николай Иванович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	727-072013

	58
	Кочедыков Алексей Евгеньевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	729-072013

	59
	Николаевский Алексей Вениаминович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	733-072013

	60
	Трунин Роман Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	736-072013

	61
	Корчагин Геннадий Анатольевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	738-072013

	62
	Филин Сергей Викторович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	740-072013

	63
	Салтанов Геннадий Алексеевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	743-072013

	64
	Журов Владимир Сергеевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	744-072013

	65
	Егоров Валерий Анатольевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	754-072013

	66
	Кондаков Владимир Михайлович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	757-072013

	67
	Корытников Анатолий Федорович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	759-072013

	68
	Овчинников Сергей Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	761-072013

	69
	Исаичев Сергей Александрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	764-072013

	70
	Доротюк Сергей Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	766-072013

	71
	Королев Александр Иванович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	769-072013

	72
	Субачев Константин Михайлович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	76
	778-072013

	73
	Сафин Рузаль Айратович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	779-072013

	74
	Фролов Александр Иванович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	780-072013

	75
	Утенков Сергей Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	781-072013

	76
	Кононов Вадим Николаевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	782-072013

	77
	Елисеев Николай Петрович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	783-072013

	78
	Яцев Иван Владимирович
	Начальник ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	100
	785-072013

	79
	Харин Сергей Илларионович
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	95
	791-072013

	80
	Литвиненко Людмила Васильевна
	Старший инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	81
	792-072013

	81
	Бордиян Андрей Александрович
	Производитель работ
	Устройство системы электроснабжения
	90
	793-072013

	82
	Кудрявцев Валерий Григорьевич
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	100
	795-072013

	83
	Ионкин Александр Сергеевич
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	100
	796-072013

	84
	Данадаев Алексей Иванович
	Главный инженер
	Устройство системы электроснабжения
	86
	798-072013

	85
	Быков Виталий Владимирович
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	100
	799-072013

	86
	Алёшина Наталья Алексеевна
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	95
	800-072013

	87
	Гуляев Геннадий Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	801-072013

	88
	Жилкин Андрей Алексеевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	802-072013

	89
	Назаров Никита Олегович
	Мастер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	803-072013

	90
	Беляева Анастасия Александровна
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	100
	804-072013

	91
	Борисов Сергей Евгеньевич
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	805-072013

	92
	Дихтярук Олег Владимирович
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	806-072013

	93
	Белякова Маргарита Павловна
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	81
	807-072013

	94
	Лукина Тамара Олимповна
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	808-072013

	95
	Форов Александр Юрьевич
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	809-072013

	96
	Штабнов Александр Анатольевич
	Главный инженер проекта
	Устройство системы электроснабжения
	90
	810-072013

	97
	Комкова Инна Николаевна
	Главный инженер проекта
	Устройство системы электроснабжения
	95
	811-072013

	98
	Сырвачева Ольга Игоревна
	Главный инженер проекта
	Устройство системы электроснабжения
	100
	812-072013

	99
	Пронская Мария Сергеевна
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	90
	813-072013

	100
	Проскурин Олег Александрович
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство системы электроснабжения
	95
	814-072013

	101
	Онищук Виталий Иванович
	Главный инженер проекта
	Устройство системы электроснабжения
	95
	815-072013

	102
	Балякин Юрий Григорьевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	81
	816-072013

	103
	Леонов Виктор Анатольевич
	Заместитель начальника отдела
	Устройство системы электроснабжения
	95
	794-072013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка